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Kasvun tekijät ja energia orgaanisista jätteistä 

Olen laatinut uuden raportin kuvaamaan alamme nykyistä toimintaympäristöä sekä jäsen-
yritystemme toimintaa, myös alan tulevaisuutta ennakoiden. Raportti nimeltä Kasvun tekijät ja 
energia orgaanisista jätteistä on luettavissa kotisivuiltamme www.biolaitosyhdistys.fi kohdasta 
Julkaisut ja lausunnot. 

Laatujärjestelmätyö etenee 

Biolaitosyhdistyksen, Suomen Biokaasuyhdistyksen ja Suomen Vesilaitosyhdistyksen yhteistyönä 
toteutettava hanke laatujärjestelmän laatimiseksi kierrätysravinteista prosessoiduille 
lannoitevalmisteille on edennyt ensimmäisen vaiheen toteutukseen. Projektityöntekijä DI Maija 
Vilpanen Vesilaitosyhdistyksestä esitteli 9.11. Kierrätysravinnetyöryhmälle laatimaansa selvitystä 
nimeltä Laatujärjestelmä kierrätyslannoitevalmisteille – Taustaraportti.  Raportissa esitellään 
muissa maissa käytössä olevia kierrätysravinteiden laatujärjestelmiä sekä suomalaisissa yrityksissä 
tällä hetkellä käytössä olevat laadunvarmistuksen käytännöt. Raportti toimii taustamateriaalina 
hankkeen toisessa osassa, jossa luodaan laatujärjestelmän periaatteet. Hankkeen kolmannessa 
osassa viestitään laatujärjestelmästä tuottajille ja sidosryhmille, sekä luodaan verkkosivut ja 
tietokanta. Tämän taustaraportin tuottamisen rahoittivat Vesihuoltolaitosten kehittämisrahasto ja 
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä (HSY). Raportti julkaistaan runsaan viikon 
kuluttua Vesilaitosyhdistyksen monistesarjassa numerolla 47. 

Feeding the future 

Yaran 8.11. Finlandia-talolla järjestämän seminaarin esitelmät löytyvät nyt linkistä: 
www.yara.fi/feedingthefuture 

WT BREF 

Tieto Ympäristöministeriön edustajalta:  

Jätteiden käsittelyn WT BREF lopullinen luonnos on nyt julkaistu ja löytyy EIPPCB:n sivuilta: 
http://eippcb.jrc.ec.europa.eu/reference/BREF/WT/WT_Final_Draft1017.pdf 

WT BREF-luonnos käsitellään IED Foorumin kokouksessa Brysselissä 19.-20. joulukuuta 2017. 
Foorumin kokouksessa on mahdollisuus nostaa esille muutama tärkeä asia johon on 
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valmisteluprosessin aikana jo kiinnitetty huomiota ja kommentoitu, mutta johon ei olla saatu 
haluttua muutosta. Jos jollakin on vielä näitä joitakin tärkeitä kommentteja, joita tulisi Foorumin 
kokouksessa nostaa esille niin ilmoittakaa minulle viimeistään pe 17.11. mennessä.  

Kansallinen IED BAT-ryhmä käsittelee lopullisia Suomen kantoja 13.12.2017 kokouksessaan. 
Foorumin jälkeen seuraava askel on komiteakäsittely, jossa WT BAT-päätelmät joko hyväksytään 
tai hylätään. Komitean kokous pidetään luultavasti kevään 2018 aikana. Näin ollen Jätteiden 
käsittelyn BAT-päätelmät julkaistaisiin viimeistään syksyllä 2018.  

 

Hyvää syksyn jatkoa! 

 

 

 


